
 

 

Zarządzenie Nr 5/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 
  

 Na podstawie §  15 ust. 1 - 5 Zarządzenia nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

23.07.2019r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyna, w brzmieniu z 

późniejszymi zmianami  Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

      §1 

 

Powołać Komisję Konkursową do wykonania czynności związanych z opiniowaniem zgłoszeń  

udziału w konkursie pn. „Konkurs na Najpiękniej Udekorowany Dom lub Balkon”, w składzie: 

1) Ryszard Niedziółka – przewodniczący; 

2) Marian Toruński – z-ca przewodniczącego; 

3) Halina Kuriata – sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Regulamin pracy Komisji określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

        

 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Anna Grula 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2022 

 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 10.01.2022 r.  
 
 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

powołanej do zaopiniowania zgłoszeń udziału w konkursie pn. „Konkurs na 

Najpiękniej Udekorowany Dom lub Balkon”.  

§ 1 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej, zwany w dalszej części Regulaminem, 

określa tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do przeprowadzenia 

konkursów.  

§ 2 

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się z chwilą 

ostatecznego zatwierdzenia i ogłoszenia wyników konkursu. 

2. Skład Komisji określony jest w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Kętrzyn  powołującym 

Komisję. 

3. W przypadku zaistnienia okoliczności, które wskazywać mogą na brak bezstronności 

członków komisji przy dokonywaniu oceny ofert, członek komisji podlega wyłączeniu 

z udziału w ocenie i opiniowaniu zgłoszenia.  

4. Decyzję w sprawie wyboru zwycięzcy konkursu, a także unieważnienia konkursu 

podejmuje Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

1. Komisja składa się z Przewodniczącego Komisji, Wiceprzewodniczącego Komisji, i 

sekretarza Komisji. 

1. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności – 

Wiceprzewodniczący. 

2. Członkowie Komisji rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im czynności. 

3. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.  

§ 4 

Do zadań komisji należy dokonanie oględzin zgłoszonych do konkursu miejsc i 

zaopiniowania zgłoszeń konkursowych. 

 

§5 

Ostateczne wyniki konkursu ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert- nie później niż do 

dnia 20.01.2022r., na stronie internetowej Urzędu Miasta Kętrzyn.  

 

§6 

     Dokumentacja Komisji jest przechowywana w Wydziale Promocji i Komunikacji. 
 

 

 


